ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 Седьмой созыв – тридцать пятое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

 24 марта 2022 года                                                                 № 282

г.Котовск

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения
инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Котовска, учитывая заключения постоянных

комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора,  согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального  опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(https://prokotovsk.ru/).

Глава             Председатель Котовского

 города Котовска городского Совета народных депутатов

 А.М.Плахотников А.В.Кочетков